
Tak vás teda pěkně vítáme, plantážníci!
Člověk ani nemrkne a prázdniny jsou v tahu. Ale ať už jste přijeli opálení
od babičky z chaty, nebo jste se řádně prosolili v moři, prázdniny pro
každého z nás udělaly jednu podstatnou věc: Oddělují dobu, kdy jste jako
šesťáci odjížděli si odpočinout, od doby, kdy nastupujete v plné polní jako
sedmáci! A my věříme, že to bude letos pořádná jízda!

Ze všeho nejvíc si přejeme a držíme si palce, aby náš školní rok konečně
proběhl celý ve škole. Budeme si na to reálné prostředí taky zvyknout po
minulém roce, proto si hned v prvních dnech probereme společně, jak
předěláme naši třídu a jaká si nastavíme pravidla, aby nám bylo společně
fajn.

Za ten rok v karanténě jste všichni udělali velký pokrok. Naučili jste se
plánovat si záležitosti a dodržovat nějaká pravidla. A my to letos
posuneme na další level! Budeme letos hodně pracovat s diářem a s vaší
odpovědností. Nemáme pochyb o tom, že byste to nedali 😉. 

Proč diář? Bude co plánovat! Rozhodně vás letos čekají lyžák a společný
školní výlet, což bude minimálně tak dobré, jako byl adapťák nebo
plavečák. Ale není to vše, letos bude i více projektových dnů, exkurzí,
třídních dnů... Však uvidíte!

Na konci minulého roku se s námi rozloučila paní učitelka Markéta. Ale
není třeba věšet hlavu, máme novou posilu! A tou je paní učitelka Kamila,

která se stane součástí našeho týmu 7.B! Je moc fajn a má super nápady.

Čeká nás nabitý a akční školní rok. A my si nemůžeme přát lepší partu, se
kterou ho projít, než právě vás. Jsme zvědavi, jak jste se za ty dva měsíce
změnili, a už se na vás fakt těšíme! A pokud si ještě nemůžete zvyknout na
vstávání do školy, dá se na to říct jedině STÁVÁ SE!

Vaši nedočkaví učitelé

Tom, Tomáš a Kamila


